

2021 年南京市农户购买农资专项调查数据

| 项--目 | 调查县数 | | | 3 | 调查户数 | | | 27 | | |
|-----------|-------------------|-----------|--------|----------|-----------|--------|-----------|----------|--------|--|
| | 调查户人口数（人） | | | 4 | 耕地面积（亩） | | | 275.75 | | |
| | 播种面积（亩） | | | 532.19 | 粮食播种面积（亩） | | | 530.92 | | |
| | 平均每户（单位：公斤/户，元/户） | | | | | | | | | |
| | 上年度 | | | 本年度 | | | | | | |
| | | | | 全年预计购买 | | | 1-4 月已经购买 | | | |
| 购买数量 | 支出金额 | 单位价格 | 购买数量 | 支出金额 | 单位价格 | 购买数量 | 支出金额 | 单位价格 | | |
| 一、化肥 | 36140.68 | 85036.14 | 2.35 | 37540.00 | 87150.44 | 2.32 | 13565.00 | 31522.59 | 2.32 | |
| （一）氮肥 | 13246.59 | 30217.27 | 2.28 | 13348.15 | 30159.85 | 2.26 | 5062.22 | 11717.20 | 2.31 | |
| 1.尿素 | 13246.59 | 30217.27 | 2.28 | 13348.15 | 30159.85 | 2.26 | 5062.22 | 11717.20 | 2.31 | |
| 2.碳铵 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 3.其他氮肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| （二）磷肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 1.过磷酸钙 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 2.其他磷肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| （三）钾肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 1.氯化钾 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 2.其他钾肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| （四）复合肥 | 22894.09 | 54818.87 | 2.39 | 24191.85 | 56990.59 | 2.36 | 8502.78 | 19805.39 | 2.33 | |
| 1.二铵 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 2.三元素复合肥 | 22894.09 | 54818.87 | 2.39 | 24191.85 | 56990.59 | 2.36 | 8502.78 | 19805.39 | 2.33 | |
| 3.其他复合肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| （五）混配肥 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 二、农药 | 387.70 | 45328.11 | 116.91 | 385.07 | 45619.85 | 118.47 | 157.26 | 18734.22 | 119.13 | |
| 三、农膜 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 四、种籽 | 5399.95 | 37996.81 | 7.03 | 5459.67 | 39768.32 | 7.28 | 3033.27 | 21852.76 | 7.20 | |
| 其中：三种粮食种籽 | 5399.74 | 37973.85 | 7.03 | 5459.54 | 39747.76 | 7.28 | 3033.13 | 21832.21 | 7.20 | |
| 五、农用柴油 | 245.56 | 1573.89 | 6.41 | 252.96 | 1581.56 | 6.25 | 170.93 | 1007.11 | 5.89 | |
| 六、合计 | 42173.89 | 169934.95 | - | 43637.70 | 174120.17 | - | 16926.46 | 73116.68 | - | |